09/07/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=722243

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=722243 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE TRANSPORTES - NS

RESOLUÇÃO Nº 5 / 2021 - DET (11.55.11)

Nº do Protocolo: 23062.025967/2021-16
Belo Horizonte-MG, 04 de junho de 2021.

RESOLUÇÃO CET - 06/2021, DE 04 DE JUNHO DE 2021

Aprova ad referendum a indicação do
professor Guilherme de Castro Leiva como
membro do NDE do curso de Engenharia
de Transportes do CEFET-MG

O Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Transportes do Centro Federal de Educação
Profissional e Tecnológica de Minas Gerais, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar, em substituição ao professor Renato Guimarães Ribeiro, o professor Guilherme de Castro Leiva
como membro do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Engenharia de Transportes do CEFET-MG, para o
eixo Planejamento de Transportes.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. André Leite Guerra
Presidente do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Transportes

(Assinado digitalmente em 07/06/2021 16:12 )
ANDRE LEITE GUERRA

COORDENADOR - TITULAR
CETR (11.51.07)

Matrícula: 3081703

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 04/06/2021 e o código de

verificação: 383e7b7da8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf